
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/558/2024 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zduńska Wola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Gminy Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść 

Dochody (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R.80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dochody 

bieżące 
  

§ 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkow 

powaiatowo gminnych) 

283.723,00  

R.80104 Przedszkola - dochody bieżące   

§ 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkow 

powaiatowo gminnych) 

479.124,00  

 Razem Dz. 801 762.847,00  

 Ogółem dochody bieżące 762.847,00  

 Dochody per saldo 762.847,00  

  Wydatki (w zł) 

  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie ( zadania własne)   

R.80104 Przedszkola - wydatki bieżące   

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 641.807,00  

R.80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 71.040,00  

 Razem Dz. 801 712.847,00  

Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R.92605 zadania w zakresie kultury fizycznej - wydatki bieżące, z tego:   

 - dotacje na zadania bieżące 50.000,00  

 Razem Dz.926 50.000,00  

 Ogółem wydatki 762.847,00  

 Wydatki per saldo 762.847,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8942



2. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 4 do uchwały Nr LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024. 

3. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 7 uchwały Nr LXXIII/536/2023 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty spoza sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 3 339 171,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2024. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8942



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/558/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 marca 2024 r. 

           

 

Dotacja dla jednostek  sektora 

finansów publicznych                                              

Cel Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach Dotacja dla jst Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

Dotacja dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych                                          

Cel 

Przedmiotowe          

Podmiotowe       1 357 171,20  1 357 171,20 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorzadu 

terytorialnego lub osobę fizyczną 801, 80104 

(zadania bieżące (§ 6a uchwały) 

       84 000,00  84 000,00 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorzadu 

terytorialnego lub osobę fizyczną 855, 85516 

(zadania bieżące (§ 7 uchwały) 

     Razem: 1 441 171,20  1 441 171,20  

celowe 

Finansowanie kosztów prowadzenia 

punktu zbiorczego zwłok zwierzęcych 

(porozumienie między jst)  (§ 6 uchwały) 25 000,00  25 000,00 Gmina Zadzim     

 

Dotacja na realizację transportu 

zbiorowego (porozumienie między jst) (§ 

6 uchwały) 912 000,00  912 000,00 

Miasto Zduńska Wola, 

Miasto i Gmina Łask     

 

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania 

biblioteki gminnej (porozumienie między 

jst) (§ 6 uchwały) 220 876,00  220 876,00 Miasto Zduńska Wola      

 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 95 000,00  95 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja na realizację dowozu dzieci do 

szkół (porozumienie między jst) (§ 6 

uchwały) 37 700,00  37 700,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja na realizację: Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4901E Annopole Stare - 

Zborowskie na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 4914E do granic 

powiatu (porozumienie między jst) (§ 6 

uchwały) 150 000,00  150 000,00 Powiat Zduńskowolski     

 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (§ 6 

uchwały) 40 500,00  40 500,00  11 000,00 0,00 11 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 854,85495 

(zadania bieżące ) (§ 7 uchwały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8942



 

 

Dotacja na realizację Biuro Partnerstwa 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Sieradz -Zduńska Wola - Łask – obsługa 

administracyjno-merytoryczna Związku 

ZIT - (porozumienie między jst) (§ 6 

uchwały) 4 034,00  4 034,00 Miasto Sieradz 134 000,00 0,00 134 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 900, 

90001 (wydatki inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

      144 000,00 50 000,00 194 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 926,92605 

(zadania bieżące w zakresie sportu) (§ 7 

uchwały) 

    0,00  1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 921,92120) (§ 

7 uchwały) 

       7 000,00  7 000,00 

Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki 

bieżące) (§ 7 uchwały) 

       282 000,00  282 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  (wydatki 

inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

       0,00  0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowaniezadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom  

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  (wydatki bieżące) (§ 7 

uchwały) 

Razem 1 485 110,00 0,00 1 485 110,00   3 289 171,20 50 000,00 3 339 171,20  

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8942


		2024-11-05T13:29:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




